
MINISTERSTVO ŠKOUTVf, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY
Karmelitská 529/S, 118 12 Praha 1 - Malá Strana

č. j.: MSMT-2739/20i7-2
vydává podle $ 14 odst. 4 zákona č. 21&Q000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně

některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů

ROZHODNUTÍ Č. 2739-10#017-2

Dotace bude odeslána na účet kraje do 30 dnů od data podpisu rozhodnutí

Dotace bude do rozporu přuemce
poskytnuto prostřednictvím kraje:

Kraj: Liberecký kraj

K6d kraje: 5!

číslo úau kraje: 40096-5827461/0710

Období, na které je dotace určena:

Dotaci lze použít na náklady roku 2017, vzniklé ad 1. 1. 2017,
které budou uhrazeny nejpozději do 31. 1. 2018. Na náklady
vzniklé před datem vydání rozhodnutí může být dotace
použita pouze za předpokladu, že nebyly do data vydání
rozhodnutí uhrazeny.

  Udaje v Kč

Celkový rozpočet projektu: 170.540

Celkový rozpočet dotace: 170.540

Platy 0

Ostatní osobní náklady 127.660

Zákonné odvody 1 0

fond kulturních a sociálních potřeb 0

Ostatní náklady 42.880

l PHjemce dotace: Centrum vzdělanosti Llbereckéha kraje - zařízení pro další vzdělávání
pedagoglckých pracovníků, příspěvková organizace

l První forma: příspěvková organizace
l Zřizovatel: Liberecký kraj

  71229230

Číslo Účtu: 0078-6293340267/0100
Adresa sídla

Ulice a č. p.: Masarykova S42/18
Obec: Liberec !-Staré Město Psč: 4600]
Osoba oprávněná jednat za příjemce
Jméno a přýmení: Ing. Martin Ditrich
E-mail: jana.bartonova@cvlk.cz Telefon: 724876124

 

Název programu: Program na realizaci aktivit v oblasti primární prevence rizikového chování
na rok 2017; č. j.: MŠMT -- 11483/2016-1

Název projektu: Prevence rizikového chování v Libereckém kraji
Evid. č. projektu: PRCH-KP-0012/20171

účel dotace:
Dotace je poskytována na realizaci projektů (aktivit) uvedených ve vyhlašovaném l
programu čj. MŠMT-11483/2016-1 Metodika Ministerstva školství, mládeže l
a tělovýchovy pro poskytování dotací ze státního rozpočtu na realizaci aktivit l
v oblasti primární prevence rizikového chování v období 2017- 2020. l

UčelovÝ znak: 33 122 1

Přílohy: Konečná podoba projektu a celkového rozporu projektu l



.Krajšid úřad Liberceké])o lwaj e
odbor školství, mládeže, tělo\ucho\)' a sportu \W©eEgl'ý

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje
pracovníků, příspěvková organizace
Ing. Martin Ditrich
ředitel
h/masarykova 1 8
460 01 L,íbeiec

zařízení pro další vzdělávání pedagogick$ch

VÁš DOI)!S ZNAČÍ\'/ZE DNE NAŠE ZNAČKA
K[J [,K 29880,/201 7

VYŘIZtJJE/LINKA
NÍawšková/'485226263
nldrea.maryskovaŠllkraj-lbc.cz

LIB l:REC
1 8. 4. 2017

I'osl(ytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na Program na realizaci aktivit
v oblasti primární prevence rizik(ového chování na roli 20]7

Vážený pane řediteli,

dnc 20. 4. 2017 budou na účet Vámi řízené organizace č. 0078-6293340267/0100 zaslálly
tlilanční prostředky ve výši 170.540 Kč na základě Rozhodnutí č. 2739-10/2017-2
Ministerstva šl(olství mládeže a tělovýchovy, jehož kopii přikládáme k dopisu, v rámci
dotačního programu na Program na realizaci aktivit v oblasti primární prevence rizikového
chování na rok 201 7 pod účelovým znakem 33 122.

Přidělené prostředky zaúčtýte dle platných právních předpisů

Příjemce dotace je povinen finančně vypořádat poskJ'tnutou dotaci s poskytovatelem
v termínccll stanovených vyhláškou č. 367/2015 Sb., o záhadách a lhůtách finančního
vypořádání vztahů se státním lozpočtcm, státními finančními aktivy a Národním fordem
(vyhláška o finančním vypořádání).

Případné vratké přidělených prostředků a odvody za porušení rozpočtové kázne je třeba zaslat
na účet, z něhož byly finanční prostředky přiděleny, Současně s poukázanou platbou zašle
právnická osoba avízo k vráceným finančním prostředkem s položkovou strukturou
vrácených finančních prostředků.

S pozdiavem

Leoš Křeček
vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu

Příloha
Kopie Rozhodnutí č. 2739- 1 0/2017-2

Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a. 46] 80 Ltbcicc 2. te1.: +420 485 226 647 . hx. + :+20 485 2:ť} 299
c-maji;]ecs hecek@kr4-]bc cz ' \snn\.kraj-]bc cz ' fč: 7089] 508 Drei CZ7089 1 5ť)8
í)atová sctlrátlka: c5kb\kw



00ŠÍ-o 0WC 2 7 .06. ?a17 ci7 4/

xh.-. Odbor středního a vyššího odborného vzdělávání
a institucionální výchovy
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská ?
118 12 Praha l

Vážený pan
Ing. Martin Dttrich
ředitel
Centrum vzdělanosti Libereckého kraje
zařízení pro další vzdělávání ped.puc.
Masa rykova 542/18
460 01 Liberec

Váš dopis ze dne / značky
9. 5. 2027

číslo jednací
MŠMT-2739 /2017-22

vyřizuje / linka
[ng. Radka Heřmánkový/ ].554

Datum: IS. 6. 2017

Věc: Vyjádření k oznámení příjemce ke změně v osobě přýemce podpory

Vážerlý pane řediteli.

na základě Vašeho dopisu ze dne 9. května 2017 Vám zasílám vyjádření k Vašemu oznámení ke změně
v osobě příjemce dotace poskytnuté na projekt č. PRCH-KP-0012/2017, který je podpořen v rámci
dotačního programu na realizaci aktivit v oblasti primární prevence rizikového chování na rok 2017.

V uvedeném případě, kdy došlo ke sloučení Centra vzdětanasti Libereckého kraje - zařízení pro další
vzdělávání pedaBogických pracovníků se Střední školou a Mateřskou školou. Liberec, Na Bojišti IS, není
třeba podávat žádost o změnu příjemce, nebo!' rozhodnutí bylo vydáno v souladu se žádostí a v době, kdy
obě organizace existovaly samostatně. Jak je uvedeno ve VÝplse z usnesení Zastupitelstva Libereckého
kraje konaném den 28. 3. 2017. budou na nástupnickou organizaci přecházet veškerá práva, povinnosti
a závazky, tedy i závazky z tohoto projektu

S pozdraven
-./ ,'/'

Ing., Bc. Petr Banneru, Ph.D
ředitel odboru

tel. ústřední: +420 234 811 111

Podatelny pro veřejnost: Po Pá 7:30 . 1S:30
Elektronická podatelny; š il}. ti+lý'!! ;! fr,
w ww .f'nsl'tlt .c z


